[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2020

№ 84-П
пгт Нагорск

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего

пользования местного значения

В соответствии с п. 11 статьи 19 Положения о бюджетном процессе в Нагорском муниципальном районе Кировской области утвержденного решением Нагорской районной Думы от 29.10.2007 № 17/3 администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий бюджетам поселений из бюджета муниципального района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, утвержденный постановлением администрации Нагорского района от 30.07.2018 № 427-П, изложив пункт 2. в новой редакции:
«2. Субсидии предоставляются на софинансирование расходных обязательств поселений района на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения при наличии ходатайства о предоставлении субсидии от поселения. »
2. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Новосёлова А.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в Сборнике.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом жизнеобеспечения

Н.В. Устинов

СОГЛАСОВАНО

Начальник финансового управления

В.В. Казакова
Первый заместитель главы

администрации района

А.И. Новоселов

	Разослать:
	отделу жизнеобеспечения, городскому и сельским поселениям, финансовому управлению, отдел бухгалтерского учета и отчетности, Новоселову А.И.

Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.

Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная